
Platný podpis
MirátUSWI EMNÉHO - NEBYTOVÝ PROSTOIL

11.6.2020 1- l

Program "Antivirus"

elektronická verze

dle usnesení Rady Města č. RM/2020/391 ze dne 27.3.2020 a

dle usnesení Zastupitelstva města č. ZM/2020/626 ze dne 20.4.2020

1) ŽADATEL (NÁJEMCE)

Typ žadatele: Právnická osoba

IČ: 27472809 DIČ: CZ27472809

Název: Hradecká kulturní a vzdělávad společnost s.r.o.

Email: miroslav.franc@adalbertinum.cz Telefon: +420495513966

ADRESAŽADATELE

Obec: Hradec Králové PSČ: 50003

Ulice: Československé armády Č.p.: 300 Č.O.: 22

Doručovad adresa se liší od adresy žadatele Ne

2) NÁJEMNÍ SMLOUVA

Číslo nájemní smlouvy CES 2008/0573 č. 1821/2005

Obec: Hradec Králové PSČ: 50003

Ulice: Československé armády Č.p.: 300 toí 22

6'slo nebytového prostoru

Účel nájmu nebytového prostoru pořádání kulturních a kulturně společenských akd

3) VEŘEJNÁ PODPORA DE MINIMIS

Peněžitá pomoc poskytnutá na základě tohoto programu je považována za podporu „de minimis" dle Nařízení komise (EU) č.
1407/2013, o použití dánků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské unie na

podporu de minimis, podle kterého nesmí souhrn všech podpor z veřejných zdrojů čerpaných ledním podnikem překročit
částku 200.000 EUR za poslední tři účetní období. Za jeden podnik se přitom považuje žadatel a s ním propojené podniky 1.
Vzhledem k tomu{ že městojako poskytovatel podpory je povinno ověřit splnění této podmínky, prosíme Vás o vyplnění níže
uvedeného čestného prohlášení.

Žadatel (nájemce) prohlašuje, že jako účetní období používá kalendářní rok

Žadatel (nájemce) prohlašuje, že NENÍ propojen s jiným podnikem

4) PŘEDMĚT ŽÁDOSTI - PROGRAM "ANTIVIRUS"

Nájemce

Typ malobchodniho prodeje zboží a služeb pořádání kulturních a kulturně společenských akcí

Uzavření provozovny

Od 13.03.2020 Do 24.05.2020

EMNÉHO - NEBYTOVÝ PROSTOIL

Platný podpis
MirátUSWI
11.6.2020 1- l

Program "Antivirus"

elektronická verze

dle usnesení Rady Města č. RM/2020/391 ze dne 27.3.2020 a 

dle usnesení Zastupitelstva města č. ZM/2020/626 ze dne 20.4.2020

1) ŽADATEL (NÁJEMCE)

Typ žadatele: Právnická osoba

IČ: 27472809 DIČ: CZ27472809

Název: Hradecká kulturní a vzdělávad společnost s.r.o.

Email: miroslav.franc@adalbertinum.cz Telefon: +420495513966

ADRESA ŽADATELE

Obec: Hradec Králové PSČ: 50003

Ulice: Československé armády Č.p.: 300 Č.O.: 22

Doručovad adresa se liší od adresy žadatele Ne

2) NÁJEMNÍ SMLOUVA

Číslo nájemní smlouvy CES 2008/0573 č. 1821/2005

Obec: Hradec Králové PSČ: 50003

Ulice: Československé armády Č.p.: 300 toí 22

6'slo nebytového prostoru

Účel nájmu nebytového prostoru pořádání kulturních a kulturně společenských akd

3) VEŘEJNÁ PODPORA DE MINIMIS

Peněžitá pomoc poskytnutá na základě tohoto programu je považována za podporu „de minimis" dle Nařízení komise (EU) č. 
1407/2013, o použití dánků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské unie na

podporu de minimis, podle kterého nesmí souhrn všech podpor z veřejných zdrojů čerpaných ledním podnikem překročit 
částku 200.000 EUR za poslední tři účetní období. Za jeden podnik se přitom považuje žadatel a s ním propojené podniky 1. 
Vzhledem k tomu{ že město jako poskytovatel podpory je povinno ověřit splnění této podmínky, prosíme Vás o vyplnění níže 
uvedeného čestného prohlášení.

Žadatel (nájemce) prohlašuje, že jako účetní období používá kalendářní rok

Žadatel (nájemce) prohlašuje, že NENÍ propojen s jiným podnikem

4) PŘEDMĚT ŽÁDOSTI - PROGRAM "ANTIVIRUS"

Nájemce

Typ malobchodniho prodeje zboží a služeb pořádání kulturních a kulturně společenských akcí

Uzavření provozovny

13.03.2020 24.05.2020Od Do



Provozovna byla uzavřena na ploše (m2)

Důvod uzavření (UV č.) 199

Důvod otevření (UV č.) 555

Provozovna je užívána na základě podnájemní smlouvy podnájemcem Ne

Čestné prohlášení a závazek žadatele (nájemce)

Čestné prohlášení a závazek žadatele (nájemce)

a) čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje, které jsem uvedl sám za sebe nebo jako zástupce právnické osoby, jsou pravdivé,

b) čestně prohlašuji, že žadatel (nájemce) nebyl ke dni 31.12. 2019 dlužníkem Statutárního města Hradce Králové ani jím
založených nebo zrízených organizací či společností,

c) jako nájemce nebytových prostor ve vlastnictví města Hradec Králové, který uvedené prostory zcela nebo zčásti dále
podnaiíma za účelem maloobchodního prodeje nebo prodeje služeb vprovozovně, se tímto zavazuji, že v rozsahu, v jakém mi na
základe této žádosti bude městem Hradec Králové prominuto nájemne za užívání předmětného nebytového prostoru, prominu
podnájemné svým podnájemcům provozujícím v prostoru v podnájmu maloobchodní prodej nebo prodej služeb v provozovně. V
případe nesplnění tohoto závazku prominutí nájemného zaniká (podmínka rozvazovací) a nájemce se zavazuje celou původně
prominutou částku uhradit městu způsobem sjednaným v nájemní smlouvě, a to do 15 dnů ode dne, kdy k tomu bude městem
vyzván,

d} souhlasím s uveřejněním tohoto formuláře v plném znění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zároveň prohlašuji, že tento
formulář neobsahuje žádná obchodní tajemství,

e) žadatel bere na vědomí, že finanční částka prominutá na základě této žádosti je považována za podporu de minimis dle
Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na
podporu de minimis.

Potvrzuji, že odesláním formuláře souhlasím s výše uvedenými body

E
V: Hradci Králové Dne: 11.06.2020

https://portaltest.mmhk.cz/Form/Index?formId=609



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÄRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 OO HRADEC KRÁLOVÉ

Opravný daňový doklad
Objednávka (smlouva): Variabilní symbol: 9410182105

Dodavatel: Odběratel;

iČ: 00268810 iČ: 27472809
DIČ: CZ00268810 DIČ; CZ27472809

Statutární město Hradec Králové Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
Československé armády 408 Československé armády 300/22
502 00 Hradec Králové 50003 Hradec Králové
Peněžní ústav: KB - Hradec Králové
Číslo účtu: 1222-426511/0100

Variabilní symbol; 9410182105 Datum vystavení; 03.07.2020

Dobropisujeme Vám slevu za pronájem nebytových prostor dle smlouvy č. 1821/2005 a dle usnesení RM/2020/738.

Uskutečněná plnění Č. dokladu Dat. zdaň. Množ. Cena bez DPH Sazb DPH Cena celkem
plnění celkem Kč a v Kč s DPH Kč

DPH
%

sleva na nájemném za období F200024643 03.07.202 1.00 -136 759,74 21 -28 719,55 -165 479,29
1 3.3.2020 do 31.3.2020 O

sleva na nájemném za F200024644 03.07.202 1.00 -222 118,18 21 -46 64482 -268 763,00
duben.2020 O

sleva na nájemném za období F200024648 03.07.202 1.00 -172 748,76 21 -36 27724 -209 026,00
1.5.2020 do 24.5.2020 O

Haléřové vyrovnání 0,00

Celkem -643 268,29

Celkem k úhradě: -643 268,29 CZK

Poznámka; Vystavila; Jana Nováková
E-mail;

Evidenční číslo daňového dokladu je shodné s číslem dokladu. Telefon;

Dobropis náleží k dokladu č. F00023907, F200023908,
F200023909

Razítko a podpis;
. ‚Prosime o potvrzeni .kopie dobropi.su . . - ‘ —ajeji zaslani‘zpet

na nasi adresu.
———..-—-._______________________________________________________________________________________



? 4
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR EKONOMICKÝ MAGISTRÁTU MĚSTA

ČÍSLO JEDNACÍ: MMHK/109330/2020 Hradecká kulturní a vzdělávací
SPISOVÁ ZNAČKA: SZ MMHK/100213/2020/3 společnost s.r.o.,
VYŘIZUJE: Ing. Iva Čechová Československé armády 300/22
TELEFON: 495707574 500 03 Hradec Králové
EMAIL: iva.cechova@mmhk.cz IČO: 27472809
DATUM: 29.6.2020

Odpověď na žádost o slevu z nájemného - Program "Antivirus"

Statutární město Hradec Králové Vám sděluje, že na základě usnesení Rady města
Hradec Králové č. RM/2020/738 ze dne 23.6.2020 schvaluje v souladu s usnesením
Rady města Hradec Králové č. RM/2020/391 ze dne 27.3.2020 a Zastupitelstva
města Hradec Králové č. ZM/2020/626 ze dne 20.4.2020 a na základě Vámi podané
žádosti poskytnutí slevy na nájemném v souvislosti s uzavřenou nájemní smlouvou č.
1821/2005 (CES 2008/0573), ve znění dodatků č. 1 až č. 14, ze dne 24.8.2005.

V příloze Vám zasíláme opravný daňový doklad (dobropis).

Sleva Vám bude poukázána na Váš účet.
Daňové doklady na rok 2020 zůstávají v platnosti.

S pozdravem

Ing. Lucie I

vedoucí ooueieni správy neuyiuvycri prostor a veřejných statků
odbor správy majetku města

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln


